mg, transdermal patch จำนวน ๑ รายกา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               esflurbiprofen ๔๐ mg transdermal patch, ๑ patch (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๙๐๐๑๑) จำนวน

๑๘,๐๐๐ ซอง/sachet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๐๙๘,๕๒๘.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ผศ.นพ.ธนินนิตย์ ลีรพันธ์ )

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่